
<"ªªwçw

gªz era

RAM
,, & ma_—

PORTARIA Nº 1854 DE 07 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de

, Pessoas da Pró—Reitoria de Gestão de Pessoas do

Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria Nº 1847

de 03/08/2018, considerando o que consta no Art.

11 da Resolução nº 15/2011 do CONSUP/IFPR e

o contido no processo nº 23411005208/2018-16,

RESOLVE:

Designar os. servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório da servidora SILMARA MARIA

DELLAQUA, lotada na Reitoria Administrativa (Auditoria Interna):

1. JOSE ROBERTO BURGER 4538449 SUPERIOR

2. ROBERTO BATISTA 2089544 SUPERIOR

3. KETURA SILVA PAIVA 2193279 SUPERIOR

&ªi Jf Ilo“W

CLEIDE IANKE CARDOSO

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

É] INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ ] Reitoria

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 —Tarumã, Curitiba — PR [ CEP 82530—230 — Brasil


